
                               
             Comune di Palma di Montechiaro 

                     Provincia di Agrigento 

 

 

 

 

 

Registro Generale 
 

n.  858 del  02/07/2010 
 

 

 

 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

 

N. 379  del registro 

  

Data  02/07/2010 

Oggetto:  Sponsorizzazione S. S.D. Sporting Club Gattopardo  

                 Liquidazione  IV  rata.  

 

 

 

 

ANNO 2010 

L’anno duemiladieci, il giorno due del mese di luglio, alle ore 9,00, nella sua stanza 

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge Regionale n. 30/2000; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 

29/2002; 

 



Premesso  

- che con deliberazione della Giunta Municipale n. 112  del 15.12.2009, esecutiva, è stato disposto di 

sponsorizzare la Società Sportiva Dilettantistica SPORTING CLUB GATTOPARDO, di Palma di 

Montechiaro,  affidare alla medesima il servizio di pubblicizzazione dell'immagine della Città di Palma 

di Montechiaro nei centri in cui avrebbe disputato gli incontri di calcio della stagione sportiva 2009/10; 

 

- che per detto servizio è stato fissato il prezzo complessivo  di  €  4.775,00 ( IVA compresa),  da  

corrispondere in quattro rate, di cui la prima di  €  1.175,00  alla stipula  della convenzione, le altre tre di 

€ 1.200,00  ciascuna con scadenza  2 gennaio,  I aprile e  I  luglio 2010;  

 

- che  con la  suindicata deliberazione veniva impegnata la somma di  €  4.775,00 a carico del cap. 3650 " 

attività sportive e del tempo libero" di cui € 3.075,00  con riferimento all'anno finanziario 2009 ed  €  

1.700 del corrente bilancio;   

 

- che in esecuzione all'atto sopra richiamato, in data 17/12/2009 è stata  stipulata una Convenzione con la 

Società Sportiva  Dilettantistica  SPORTING CLUB GATTOPARDO;  

 

Vista la fattura n.  3 di complessivi  €  1.200,00  emessa dalla suddetta Società sportiva  il 01/07/2010, 

relativa alla quarta rata, acquisita al protocollo generale al n. 13896 il 01/07/2010 ; 

 

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione di detta fattura; 

 

DETERMINA 

Per i motivi in premessa indicati, 

 

 di liquidare e pagare la fattura n. 03  del 01.07.2010  di €  1.200,00 ( IVA inclusa), della  Società 

Sportiva  Dilettantistica  SPORTING CLUB GATTOPARDO ed emettere mandato di pagamento di pari 

importo a favore del V. Presidente Sig. OMISSIS, così come indicato nella nota di trasmissione della 

fattura; 

 

 di imputare la suindicata somma al cap. 3650 "Attività sportive e del tempo libero" come da impegno ( n. 

25988 ) assunto con la deliberazione di Giunta Municipale n. 112/09. 

 

 

Il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per i controlli e i 

riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi e per gli effetti di cui al comma 4, art. 184 del D.Lgv 

267/2000. 

                 

         L'Istruttore Responsabile                                           Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali      

                  F.to R. Lumia                                                                F.to     Dr. Angelo Sardone 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE  FINANZIARIA 

Effettuati i controlli e riscontri  amministrativi, contabili e fiscali sull'atto, si appone il visto di regolarità 

contabile, ai sensi del 4° comma dell'art. 184 del D. L.vo 267/2000. 

 

 

__________                                                                Il  Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                              F.to   Dott.  Rosario Zarbo 



 

 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi dal__________ al________________. 
 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 

normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on 

line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro, 16/07/2010     Il Funzionario incaricato 

           Dr. Angelo Sardone 

         

 


